Сельская Дума СП «Село Любунь»

Спас-Деменского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

«30»января 2024 г.                                                                                                         № 192

     О внесении изменений и дополнений

в Решение Сельской Думы СП «Село Любунь» № 41 от 30.03.2021 г. «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования сельское поселение «Село Любунь», на которой могут реализовываться инициативные проекты»

В целях устранения в муниципальном нормативном правовом акте противоречий федеральному законодательству, Сельская Дума СП «Село Любунь»

 РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы СП «Село Любунь» № 41 от 30.03.2021 г. ( в редакции от 15.07.2021 г № 57) «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования сельское поселение «Село Любунь», на которой могут реализовываться инициативные проекты» (далее - Порядок):

1.1. Подпункт 2 пункта 8 Порядка  исключить.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава СП «Село Любунь»

Е.Е. Коробенкова